MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

EDITAL Nº 02/2017– EAD/BOLSA FORMAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA ESPECIAL - REDE E-TEC/BOLSA

FORMAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, Campus responsável pela gestão

de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,

no exercício de suas atribuições e competências (Portaria 580, de 17 de agosto de 2012),

TORNA PÚBLICO, o Resultado Classificatório Preliminar da seleção de bolsistas para

atuarem nos cursos da Rede E-TEC, na modalidade de Educação a Distância.

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Polo: Cerejeiras

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° BEATRIZ MOLINA PIZAPIO RIZZO 5,0

DESCLASSIFICADO ELENDER KEULY DE SOUZA

NÃO ATENDEU AO ITEM 4.5  E

4.7

DESCLASSIFICADA ELIANA PEREIRA DE SOUZA

NÃO ATENDEU AO ITEM 4.5 E

4.7

DESCLASSIFICADA JACQUELINE CASTELACI

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4,

QUADRO 1

DESCLASSIFICADA JESUS RODRIGUES DA PENHA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4,

QUADRO 1

DESCLASSIFICADO
ROGERIO DA SILVA DE AGUIAR

SATO

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4,

QUADRO 1

DESCLASSIFICADA ROSANGELA APARECIDA DA SILVA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4,

QUADRO 1

Polo: Costa Marques

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° TELMA DOS SANTOS RAMOS 0,5

Polo: Cujubim

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° WILLIAM DOS SANTOS MENDES 5,0

2° ELIZABETE FELIX DOS SANTOS 4,5

3° CINAIRA PAULA CABRAL RIBEIRO 4,5

Polo: São Francisco do Guaporé

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° ODAIR FABIANO DOS SANTOS 7,5

2° KENNYA NARA LOPES DE ABREU 5,0

3° ANGELITA LEANDRO CAMILO 2,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC
4° JOÃO RODRIGUES DE CASTRO 1,5

Polo: São Miguel do Guaporé

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1° WELINTON DOS ANJOS  4,5

DESCLASSIFICADA
ROZIMEIRE DE PAIVA LEITE DE

LIMA

NÃO ATENDEU AO ITEM 1.4,

QUADRO 1

Porto Velho/RO, 17 de abril de 2017.

MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN
Diretor-Geral Campus Porto Velho Zona Norte

Portaria 580 GR/IFRO de 17/08/2012